
Hlášení  MR  ze  dne 6. května 2022 

 

*****  

Bistro koupaliště se pro Vás opět otvírá, a to v sobotu 7.května. Otevřeno bude každý týden od středy do 

neděle. Opět se můžete těšit na osvěžující pivko a skvělé jídla jako je gyros, trhané maso, hranolky, 

domáci utopenci, dobroty z udírny apod. 

Každý víkend budeme pro Vás připravovat gurmánské speciality. Tento víkend to bude mexická kuchyně, 

tedy tacos, burritos, hovězí chilli atd. 

Bistro koupaliště, od soboty 7.května - stavte se za námi zahájit letní sezónu. 

 

*****  

Program SK Bělkovice-Lašťany na víkend:  

V sobotu 7. 5. 2022 hraje mladší přípravka v 10:00 hod. turnaj na domácím hřišti.  

Soupeři budou Uničov, Hodolany a 1.HFK Olomouc.  

Muži jedou do Náměště na Hané, začátek v 16:30 hod. 

V neděli 8. 5. 2022 hraje starší přípravka v 9:30 hod. turnaj ve Slatinicích. 

Přijďte si zafandit a povzbudit naše fotbalisty. Občerstvení bude zajištěno. 

*****  

Klub RoDo Legendy zve všechny své příznivce na zápas malé kopané, který se hraje v pátek 6. 5. 2022 v 

18:00 hod. na hřišti s umělým povrchem vedle koupaliště. Soupeřem bude tým SK Kopeček. 

Přijďte si zafandit a strávit s námi příjemné sportovní zážitky. 

 

*****  

Senior klub zve všechny své členy k zábavnému posezení u příležitosti oslav Dne matek. Na programu 

bude vystoupení dětí z naší mateřské školky  a zábava u živé muziky s harmonikou. I vaše chuťovky z 

domu potěší. Takže v úterý 10.května, jako vždy od 15ti hodin v Parlamentu. Těšíme se na vás. 

 

*****  

Obec Bělkovice-Lašťany pořádá dne 15.05.2022 od 8:00 hod. 1. ročník Jarních trhů u koupaliště. Jarních 

trhů se zúčastní prodejci přísad zeleniny, regionálních výrobků, džemů, sirupů bylinek, cukrovinek, 

masného občerstvení a dokonce zcela jedinečně také prodejci z naší obce!!! V rámci akce se nám 

představí se svou originální hudbou také naši oblíbení Turečci. Přijďte si nakoupit zeleninu, přísady a 

další regionální produkty a ochutnat nabízené zboží. V neděli dopoledne Vás rádi přivítáme u nás před 

koupalištěm.    

                    *****  

 

           Dnes  slaví  narozeniny 

           pan   František  Stanislav, 

           paní  Dagmar  Kubáčková a 

           pan   Tomáš  Sznajder. 

          

           V neděli   oslaví  narozeniny 

           paní  Jana  Gildeinová. 

        

                                  

           Všem      jubilantům   přejeme  hodně  štěstí,   

           zdraví a osobní spokojenosti. 


